UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /GM-SNNPTNT Quảng Ngãi, ngày        tháng 6 năm 2023

GIẤY MỜI

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tổ chức cuộc họp để thống nhất các

nội dung để triển khai thực hiện nhiệm vụ Xây dựng cơ sở dữ liệu ngành nông

nghiệp theo Quyết định số 66/QĐ-UBND ngày 16/01/2023 của Chủ tịch UBND

tỉnh về việc phê duyệt Kế hoạch Chuyển đổi số ngành Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn giai đoạn 2023 - 2025, định hướng đến năm 2030 trên địa bàn tỉnh

Quảng Ngãi, với thành phần, nội dung, thời gian và địa điểm sau:

1. Thành phần

- Ông Nguyễn Quang Trung, Phó Giám đốc Sở - Chủ trì;

- Các thành viên Tổ chuyên môn theo Quyết định số 47/QĐ-SNNPTNT

ngày 07/02/2023 của Giám đốc Sở Nông nghiệp và PTNT;

- Chi cục trưởng các Chi cục: Thủy lợi, Kiểm lâm, Phát triển nông thôn;

- Đại diện Văn phòng Điều phối Chương trình MTQG xây dựng nông thôn

mới.

2. Thời gian: Vào lúc 09 giờ 00 phút, ngày 26/6/2023 (sáng thứ 2).

3. Địa điểm: Tại phòng trực tuyến (tầng 2), Sở Nông nghiệp và PTNT.

4. Chuẩn bị nội dung

Phòng Kế hoạch - Tài chính chuẩn bị nội dung, tổng hợp báo cáo chung và

báo cáo tại cuộc họp. Tài liệu gửi các thành viên dự họp, phòng Kế hoạch – Tài

chính gửi Văn phòng Sở photo gửi đại biểu.

Đề nghị Quý đại biểu tham dự đầy đủ, đúng thành phần để cuộc họp đạt kết

quả tốt./.

Nơi nhận: TL. GIÁM ĐỐC
- Như thành phần;

- Lưu VT, VP.
CHÁNH VĂN PHÒNG

Đoàn Tấn Cảnh

		2023-06-23T11:10:58+0700

		2023-06-23T11:17:11+0700

		2023-06-23T11:17:11+0700

		2023-06-23T11:17:11+0700